[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2019 № 1116
г. Зерноград

Об утверждении перечня общественных территорий и  проведения общественных обсуждений по отбору общественных территорий, планируемых в первоочередном порядке к благоустройству в 2021 году, для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу Зерноградского городского поселения «Формирование современной городской среды на 2018 -2022 годы»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 (пунктом 25 части 1 статьи 16), статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды  на 2018 – 2022 годы», статьей 18, частью 19 статьи 26, частью 8 статьи 46 (статьями 19, 28, частью 8 статьи 57) Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», с целью обеспечения участия населения муниципального образования «Зерноградского городского поселения» в осуществлении местного самоуправления, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1.  Утвердить перечень общественных территорий Зерноградского городского поселения, планируемых в первоочередном порядке к благоустройству в 2021 году, для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу Зерноградского городского поселения «Формирование современной городской среды

 на 2018 -2022 годы» (приложение).

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                                 Д. А. Пипка

Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 13.11.2019 № 1116

 Перечень

общественных территорий Зерноградского городского поселения, планируемых в первоочередном порядке к благоустройству в 2021 году, для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу Зерноградского городского поселения «Формирование современной городской среды

 на 2018 -2022 годы»

Площадь Мира (ул.Мира, д.16)

Сквер (ул.им.Тельмана / ул.им.Чкалова)

Сквер ул. Березовая

Сквер ул. Машиностроителей

Земельный участок (пустырь) по ул.Северной
3